



Transport-, Bygnings- og Boligudvalget  
Att.: Formand Lennart Damsbo-Andersen – e-mail: [lennart.damsbo-Andersen@ft.dk](mailto:lennart.damsbo-Andersen@ft.dk)  
Folketinget  
Christiansborg  
1240 København K

Dato: 20.12.2018

Kære Lennart Damsbo-Andersen

Danske Busvognmænd (fra 1. januar 2019 Dansk PersonTransport) og ITD vil gerne gentage succesen fra Transport 2017, hvor transportudvalget var på studietur til transportmessen i Herning.

Transport 2019 afholdes 21.-23. marts 2019 og forventes besøgt af mere end 25.000 besøgende. Der vil være udstillere fra hele branchen, og udvalget vil således få lejlighed til at blive opdateret på nyeste teknologier og møde en lang række interessenter fra transportbranchen.

Dansk PersonTransport og ITD vil gerne være behjælpelige med de praktiske foranstaltninger, som afhentning i lufthavnen, reservation af hotel med videre, ligesom vi gerne vil være vært ved en middag i forbindelse med overnatningen.

Vi foreslår, at udvalget rejser til Karup Lufthavn torsdag den 21. marts 2019, hvor vi sørger for bustransport til Messecenter Herning.

På transportmessen vil vi gerne have lejlighed til at præsentere Dansk PersonTransport's og ITD's stande, hvor der ligeledes vil være mulighed for at møde medlemmer og personale fra de to foreninger. Efterfølgende tilbydes udvalget en ledsaget tur på Transport 2019 og selvfølgelig egen tid til at møde branchens aktører.

Dansk PersonTransport og ITD sørger sidst på eftermiddagen for transport til hotellet.

Torsdag aften vil Dansk PersonTransport og ITD gerne være vært ved en middag for udvalget og repræsentanter fra branchen, hvor der vil være lejlighed til at drøfte aktuelle emner.

Fredag vil der ligeledes være mulighed for et besøg på Transport 2019. Yderligere er medlemmerne af udvalget inviteret til at deltage i Dansk PersonTransport's reception og festaften fredag eftermiddag/aften samt Dansk PersonTransport's årsmøde, der afholdes lørdag kl. 10.

Der vil for de medlemmer af udvalget, der ikke har mulighed for deltagelse fredag eftermiddag/aften og lørdag bliver arrangeret kørsel retur til Karup Lufthavn fredag middag. For medlemmerne, der har deltaget i Dansk PersonTransport's, årsmøde vil der blive arrangeret transport til Karup Lufthavn lørdag umiddelbart efter frokost.



Vi håber, at udvalget har mulighed for at deltage og får et godt udbytte af mødet med den samlede branche på Transport 2019.

Med venlig hilsen

ITD

*Carina Christensen*

Carina Christensen

Dansk PersonTransport

*Michael Møller Nielsen*

Michael Møller Nielsen